
N° LIGNE

ETS SCOLAIRES

Nombre de places 64

Communes Points de ramassage matin soir mercredi

Bourg : place Viçoze 06h30 19h20 13h25

Longueville 06h32 19h19 13h24

BOURRAN Bourg 06h35 19h16 13h21

BOURG : église 06h45 19h00 13h05

croisement RD432 06h50 18h55 13h00

Las Placettes 

Déchetterie
06h55 18h48 12h53

Bourg 07h00 18h47 12h52

Croisement  RD 107/rte 

port sainte marie
07h01 18h46 12h51

Bourg�: centre ville 07h08 18h42 12h47

Garritor 07h12 18h36 12h41

ST HILAIRE Mellet 07h20 18h32 12h37

Collège Jasmin�: aller     abri 

de bus en face�: retour
7h30 18h20 12h25

Préfecture 7h37 18h13 12h15

Lyce Bernard Palissy 7h40 18h10 12h10

Place du Pin Restau 

Périgord
7h45

18h07 Pin 

Dumon

12h06 Pin 

Dumon

Gare 7h47 18h04 12h03

Collège Sainte Foy 7h50 18h00 12h00

19h06 13h11LAFITTE

 PAS D'ECOLIER : uniquement collège et lycée SAUF Ecole STE FOY

LACEPEDE

PRAYSSAS

LUSIGNAN PETIT

AGEN

Horaires indicatifs pouvant être modifiés indépendamment de notre volonté.

Nous recommandons aux élèves de se tenir au point de ramassage 10 minutes 

avant l'horaire indiqué

Bourg 06h40

SYNDICAT INTERCOMMUNAL DE TRANSPORTS SCOLAIRES

234
AGEN

CLAIRAC

l-m-j-v


